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Kwartalnik „Problemy Ocen Środowiskowych” wydawany cyklicznie w latach 1998 – 2012, 

przez EKO-KONSULT był jedynym wydawnictwem w Polsce, poświęconym wyłącznie 

ocenom środowiskowym planowanych inwestycji oraz strategicznym ocenom oddziaływania 

na środowisko. Dla praktyków OOŚ, ale również dla osób początkujących może nadal 

stanowić wartościowe źródło wiedzy np. w zakresie prezentowanych case study i przeglądu 

stosowanych metodyk - w tym kontekście znaczna część artykułów zachowuje sporo 

aktualności. 

 

 

 

 

INFORMACJA 

O ROZSTRZYGNIĘCIU KONKURSU 

na prace magisterskie i licencjackie związane z problematyką ocen środowiskowych 

 

 Ogłoszony przez redakcję „Problemów Ocen Środowiskowych” w marcu 2000 roku 

Konkurs na prace magisterskie i licencjackie związane z problematyką ocen środowiskowych 

dotyczył prac obronionych w roku akademickim 1998/1999. Na konkurs wpłynęło 10 prac 

biuro@ekokonsult.pl


z 6. wyższych uczelni. Jury konkursowe, któremu przewodniczył Dr inż. Andrzej Tyszecki, 

a w jego składzie znaleźli się: Dr Witold Lenart, Dr inż. Janusz Żelaziński i Mgr Monika 

Bednarska (sekretarz), zapoznało się z tematyką zgłoszonych prac oraz sprawdziło ich 

zgodność z tematyką konkursu. Wszystkie prace oceniano z uwzględnieniem takich 

kryteriów jak: merytoryczna wartość, nowatorstwo ujęcia tematu, możliwość praktycznego 

wykorzystania wyników pracy, jakość wykorzystanych informacji i ich źródeł. 

 Po przeprowadzeniu oceny rankingowej oraz dyskusji, jury postanowiło przyznać 

następujące nagrody i wyróżnienia: 

I NAGRODĘ Agnieszce Gęziak z Akademii Ekonomicznej im. Oskara Langego 

we Wrocławiu za pracę pt. „Aspekty ekonomiczno-finansowe i instytucjonalne ocen 

oddziaływań na środowisko w Polsce, Unii Europejskiej i wybranych międzynarodowych 

instytucjach finansowych” 

II NAGRODĘ Sławomirowi Chybińskiemu z Uniwersytetu Wrocławskiego za pracę pt. 

„Zagrożenie środowiska wodnego przez wysypisko odpadów komunalnych w Polanicy 

Zdroju” 

III NAGRODĘ Aleksandrze Niepokólczyckiej z Politechniki Warszawskiej za pracę pt. 

„Stosowalność metod wielokryterialnego wspomagania decyzji w sporządzaniu ocen 

oddziaływania na środowisko na przykładzie obwodnicy miejskiej” 

WYRÓŻNIENIA: 

• Ewelinie Kaatz z Politechniki Gdańskiej za pracę pt. „Application of Geographic 

Information Systems in Environmental Impacts Assessment of Highway Projects on the 

example of Trasa Kwiatkowskiego” 

• Tomaszowi Kosińskiemu z Uniwersytetu Warszawskiego za pracę pt. „Analiza Ocen 

Oddziaływania na Środowisko w systemie prawa polskiego i prawa Unii Europejskiej na 

przykładzie inwestycji autostradowej A-2 w regionie aglomeracji warszawskiej” 

 Zwycięzców poinformujemy pisemnie o terminie i miejscu wręczenia nagród. 

Redakcja 

 


